
I LO z Nagrodą Marszałka 2025 

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu otrzymało
Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kategorii
edukacja. Natomiast wyróżnienie otrzymał Marek Grzywna - nauczyciel
informatyki w Szkole Podstawowej nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu
w Toruniu.

Jubileuszowa XXV gala Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego
odbyła się 30 września 2025 roku w CKK Jordanki. Podczas uroczystości prestiżowe
wyróżnienia odebrali twórcy najbardziej wartościowych i wyróżniających się
przedsięwzięć w trzynastu kategoriach obejmujących działalność publiczną,
społeczną i gospodarczą. Wręczone zostały także nagrody za całokształt działalności
i wyróżnienie specjalne.

W kategorii edukacja nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego
otrzymało I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu – za sukcesy
edukacyjne i rozwijanie u uczniów kompetencji XXI wieku. Nagrodę z rąk Marszałka
Województwa Kujawsko-Pomorskiego odebrała dyrektor I Liceum
Ogólnokształcącego w Toruniu Hanna Wrycza-Wilińska.

I LO zajęło w 2024 roku II miejsce w województwie kujawsko-pomorskim w Rankingu
Liceów Ogólnokształcących Perspektywy. Szkoła otrzymała również Złotą Tarczę
Perspektyw, która jest potwierdzeniem wysokiego poziomu nauczania w placówce i
dowodem na to, że w szkole uczniowie mogą rozwijać swoje pasje i zainteresowania
w przyjaznej oraz bezpiecznej atmosferze. Uczniowie I LO w Toruniu od lat zajmują
wysokie miejsca w ogólnopolskich konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz
zawodach sportowych. Dzięki pozyskaniu najwyższej dotacji w ramach Akredytacji
Erasmus+ aż 14 uczniów mogło uczestniczyć w wymianach edukacyjnych w 11
państwach świata.

Za wyjątkowe osiągniecie, jakim było znalezienie się, jako jedyny nauczyciel z Polski,
w gronie 50 pedagogów z całego świata w finale prestiżowego konkursu Global
Teacher Prize honorującego osoby, które dzięki nowatorskim metodom nauczania i
współpracy z krajowymi i zagranicznymi instytucjami zmieniają edukację na świecie,

https://torun.pl/pl/aktualnosc/i-lo-z-nagroda-marszalka-2025


wyróżnienie otrzymał Marek Grzywna - nauczyciel informatyki w Szkole Podstawowej
nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Toruniu.

Nagrody wręczali Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki
wraz z przewodniczącą sejmiku Elżbietą Piniewską. W gali uczestniczyli także
wicewojewoda kujawsko-pomorski Michał Koniuch, wicemarszałek Zbigniew
Ostrowski, radny województwa Sławomir Kopyść i radny województwa Przemysław
Przybylski.

Uroczystość uświetniły występy Dziecięcego Chóru Filharmonii Pomorskiej, który
poprowadziła Marta Trudzińska oraz Anna Hnatowicz i Sasha Onofriichuk. Artystom
towarzyszył zespół pod dyrekcją Adama Lemańczyka.

Więcej informacji na temat Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego
>>>TUTAJ<<<
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